







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
Autoři




John Maddox Roberts


John Maddox Roberts se narodil v roce 1947 v Ohiu a po vyloučení z univerzity v roce 1967 vstoupil do armády. V řadách Zelených baretů bojoval ve Vietnamu a možná proto se po návratu do civilu rozhodl, že se stane spisovatelem. Hledal totiž lehkou práci, kterou by navíc mohl dělat doma. V tom druhém se nezklamal. První knihu napsal v roce 1975, trvalo však několik let, než našel nakladatele, který by mu ji vydal. Od té doby napsal přes čtyřicet knih  od klasických detektivek přes fantasy, science-fiction a řadu antických detektivek až po fikce na téma virtuálních dějin. S hledáním nakladatelů již problémy nemá. 





[image: ]
Centuriona nemá nikdo rád
rozebráno

[image: ]
Centuriona nemá nikdo rád. Elektronické vydání
rozebráno

[image: ]
Chrám devíti Múz
rozebráno

[image: ]
Chrám devíti Múz. Elektronické vydání
rozebráno

[image: ]
Katilinovo spiknutí
rozebráno

[image: ]
Katilinovo spiknutí. Elektronické vydání
rozebráno

[image: ]
Královský gambit
rozebráno

[image: ]
Královský gambit. Elektronické vydání
rozebráno

[image: ]
Otázka práva
rozebráno

[image: ]
Otázka práva. Elektronické vydání
rozebráno

[image: ]
Pomsta říčního boha
rozebráno

[image: ]
Pomsta říčního boha. Elektronické vydání
rozebráno

[image: ]
Princezna a piráti
rozebráno

[image: ]
Princezna a piráti. Elektronické vydání
rozebráno

[image: ]
Saturnálie
rozebráno

[image: ]
Saturnálie. Elektronické vydání
rozebráno

[image: ]
Svatokrádež
rozebráno

[image: ]
Svatokrádež. Elektronické vydání
rozebráno

[image: ]
Tribunova kletba
rozebráno

[image: ]
Tribunova kletba. Elektronické vydání
rozebráno






		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Desatero pohybů]
			
		
	

	

		
			[image: fejetony]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




